aprovou e Eu sanciono a seguinte:

LEI

CAPÍTULO I
DAS DTSPOSIÇÕES pnElttvtINARES

Art. l" Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Buritis/RO autorizado a

abrir Crédito Adicional Especial por Superavit Financeiro no orçamento vigente. no valor de R$
14.610,13 (quatorze mil, seiscentos e dez reais e treze centavos), para viabilizar a devolução do

saldo remanescente do repasse t'eito pelo Term

contrapartida do Município, oriundos de ren

acumulados, garantindo a devida prestação de con

Art. 2" O crédito adicional esp

forma do § l', inciso I, do artigo 43 da Leí n' 4